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TARIFS 2025 - DEMANDE DE DEVIS

Prix public TTC départ cave - Décembre 2025. Réservé aux particuliers.

COORDONNEES DE FACTURATION

DESIGNATION

Demande de devis

a retourner par mail
a contact@vinpaquet.com

COORDONNEES DE LIVRAISON (S| DIFFERENT)

VINS BLANCS

Bourgogne Aligoté « Le Clou et la Plume » blle
Bourgogne Chardonnay blle

Bourgogne Hautes-Cotes de Beaune blle
Auxey-Duresses « Les Hoz » blle
Auxey-Duresses « Les Hoz »" magnum
Auxey-Duresses « Les Hoz »" jero
Auxey-Duresses « Patience n°16 » blle
Saint-Aubin 1 cru « les Perrieres »" blle
Chassagne-Montrachet « les Battaudes »"blle

VINS ROUGES

2022 x

Mail .
MILLESIME ‘ PRIX UNITAIRE ‘ QUANTITE TOTAL (€)
2024 18 €
2023 20 €
2024 24 €
2024 30¢€
2022 65 €
2023 x 145 €
2023 40 €
2024 48 €
2024 53 €

Bourgogne Pinot Noir blle

Bourgogne Hautes-Cotes de Beaune blle
Bourgogne Hautes-Cotes de Beaune « En Matrin » blle
Auxey-Duresses « Les Hoz » blle

Auxey-Duresses « Les Hoz » blle

Auxey-Duresses « Les Hoz » magnum
Auxey-Duresses « Les Hoz » jero

Pommard « Les Combes » blle

Pommard « Les Combes » magnum

2023 x

2022 x
2022 x
2022 x

2022 x

2024
2024 x
2023
2024
2023 x
2023 x
2023 x
2024
2023 x

18 €
24 €
26 €
30 €
30 €
65 €
145 €
48 €
100 €

ALIBOITBOIT, méthode ancestrale blle
CADEAUX

13,00 €

Casquette Vin Paquet - Blanche en velours cottelé. Coton Bio

Bougie 180 g. « Premier nez »

(Parfum Fleur de vigne - création Maison Lucien pour Agnes Paquet

Diffuseur 100 ml. « Premier nez »

(Parfum Fleur de vigne - création Maison Lucien pour Agnes Paquet

Jéroboams conditionnés en caisse bois d’une unité.

(1) Chassagne Montrachet limité a 3 bouteilles par client.

Vins sous réserve de disponibilité.

35,00 €
36,00 €

32,00 €

TOTAL EN EUROS

W
Le prix du transport sera calculé en fonction des quantités et du département de livraison. Hi
VITICULTRICE EN BOURGOGNE

Paiement par virement bancaire avant expédition.

vinpaquet.com

Domaine Paquet | 10, rue du Puits Bouret | 21190 Meloisey | +33(0)3 80 26 07 41 | contact@vinpaquet.com
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