

TARIFS 2025 - DEMANDE DE DEVIS

Prix public TTC départ cave - Décembre 2025. Réservé aux particuliers.

Demande de devis
à retourner par mail
à contact@vinpaquet.com

COORDONNÉES DE FACTURATION

Nom
Prénom
Adresse

Téléphone
Mail

COORDONNÉES DE LIVRAISON (SI DIFFÉRENT)

Nom
Prénom
Adresse

Téléphone
Mail

DÉSIGNATION	MILLÉSIME	PRIX UNITAIRE	QUANTITÉ	TOTAL (€)
VINS BLANCS				
Bourgogne Aligoté « Le Clou et la Plume » blle	2024	18 €		
Bourgogne Chardonnay blle	2023	20 €		
Bourgogne Hautes-Côtes de Beaune blle	2024	24 €		
Auxey-Duresses « Les Hoz » blle	2024	30 €		
Auxey-Duresses « Les Hoz » ⁽¹⁾ magnum	2022	65 €		
Auxey-Duresses « Les Hoz » ⁽¹⁾ jero	2022 x	145 €		
Auxey-Duresses « Patience n°16 » blle	2023	40 €		
Saint-Aubin 1^{er} cru « les Perrières » ⁽¹⁾ blle	2024	48 €		
Chassagne-Montrachet « les Battaudes » ⁽¹⁾ blle	2024	53 €		
VINS ROUGES				
Bourgogne Pinot Noir blle	2024	18 €		
Bourgogne Hautes-Côtes de Beaune blle	2023 x	24 €		
Bourgogne Hautes-Côtes de Beaune « En Matrin » blle	2023	26 €		
Auxey-Duresses « Les Hoz » blle	2024	30 €		
Auxey-Duresses « Les Hoz » blle	2022 x	30 €		
Auxey-Duresses « Les Hoz » magnum	2022 x	65 €		
Auxey-Duresses « Les Hoz » jero	2022 x	145 €		
Pommard « Les Combes » blle	2024	48 €		
Pommard « Les Combes » magnum	2022 x	100 €		
EFFERVESCENTS				
ALIBOITBOIT , méthode ancestrale blle		13,00 €		
CADEAUX				
Casquette Vin Paquet - Blanche en velours cotelé. Coton Bio		35,00 €		
Bougie 180 g. « Premier nez » (Parfum Fleur de vigne - création Maison Lucien pour Agnès Paquet)		36,00 €		
Diffuseur 100 ml. « Premier nez » (Parfum Fleur de vigne - création Maison Lucien pour Agnès Paquet)		32,00 €		
TOTAL EN EUROS				

Jéroboams conditionnés en caisse bois d'une unité.

(1) Chassagne Montrachet limité à 3 bouteilles par client.

Vins sous réserve de disponibilité.

Le prix du transport sera calculé en fonction des quantités et du département de livraison.

Paiement par virement bancaire avant expédition.


Agnès
Paquet
VITICULTRICE EN BOURGOGNE

vinpaquet.com